
86 Мозин Александр ПГУ 1994 Лутков А.Н. 0:24:14 0:21:30 0:02:44 1
4 Трифинюк Евгений г. Кузнецк - 12 1989 1 Мурзаев А.В. 0:03:45 0:01:00 0:02:45 2
5 Трифинюк Виталий ПГУ 1965 м/с Седов Д.Г. 0:04:10 0:01:15 0:02:55 3
6 Мартынов Алексей г. Пенза 1981 0:04:28 0:01:30 0:02:58 4
1 Архишин Олег ПГУ 1967 м/с Седов Д.Г. 0:03:14 0:00:15 0:02:59 5
7 Андреев Анатолий ПГУ 1967 м/с Седов Д.Г. 0:04:46 0:01:45 0:03:01 6

11 Воротынов Александр ПГУ 1977 1 Седов Д.Г., Лутков А.Н. 0:05:46 0:02:45 0:03:01 6
10 Чуманов Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 1994 1 Портнова Е.Н. 0:05:37 0:02:30 0:03:07 8
2 Колдаев Александр ДЮСШ 4 г. Пенза 1983 1 Портнова Е.Н. 0:03:47 0:00:30 0:03:17 9
8 Надькин Владимир г. Кузнецк - 12 1990 1 Мурзаев А.В. 0:02:00 н/с

3 Лекарев Алексей УФСКН г. Пенза 1977 кмс Лекарева Е.Н. 0:00:45 н/с

12 Черномырдин Михаил ДЮСШ 4 г.Пенза 1996 1 Лекарева Е.Н. 0:05:58 0:03:00 0:02:58 1
13 Грачев Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1995 1 Старкин, Старкина 0:06:21 0:03:15 0:03:06 2
87 Потешкин Никита ПГУ 1996 0:24:52 0:21:45 0:03:07 3
9 Знобышин Денис  КСДЮСШОР г. Пенза 1996 кмс Быстров П.А. 0:05:24 0:02:15 0:03:09 4

85 Балябин Максим ПГУ 1995 0:24:36 0:21:15 0:03:21 5

14 Дасаев Рифат г. Каменка, с. Кобылкино 1967 Дуньков А.В. 0:06:46 0:03:30 0:03:16 1
15 Мурзаев Александр г. Кузнецк - 12 1964 м/с 0:03:45 н/с

20 Карпов Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 0:08:14 0:05:00 0:03:14 1
16 Жаворонкин Владислав ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 1 Букин М.Н. 0:07:17 0:04:00 0:03:17 2
19 Ишмухамедов Сардар  КСДЮСШОР г. Пенза 1997 кмс Быстров П.А. 0:08:03 0:04:45 0:03:18 3
17 Моисеев Максим ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 0:07:35 0:04:15 0:03:20 4
18 Железняк Даниил ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 0:04:30 н/с

Вид программы                                                                                                                                                         Свободный стиль

Тренер

 ПРОТОКОЛ №1

Нагр. 

номер
РезультатФИО

Год 

рождения

Время 

старта
Разряд

Чемпионата и Первенства Пензенской области по лыжным гонкам (спринт)

"7" февраляя 2015 г.                                                           Стадион "Снежинка"                                                                г. Пенза

Организация 
Время 

финиша

                                                                                    Мужчины ветераны 1-6 гр. - 1200 м.                                                         

                                                                                   Мужчины - 1200 м.                                                         

                                                                                    Старшие юноши 1997-1998 г.р - 1200 м.                                   

Очки
Время 

отставания
Место

                                                                                   Юниоры - 1200 м.                                                         



24 Курамшин Антон ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 2 Лекарева Е.Н. 0:09:03 0:06:00 0:03:03 1
32 Рыбин Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 0:11:06 0:08:00 0:03:06 2
35 Голосов Дмитрий ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 1 Голосова Л.Г. 0:11:52 0:08:45 0:03:07 3
22 Куприянов Илья ДЮСШ с. Неверкино 1999 Баюкова Н.А. 0:08:38 0:05:30 0:03:08 4
30 Волков Максим ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Букин М.Н.,Лекарева Е.Н. 0:10:38 0:07:30 0:03:08 4
38 Кортунов Дмитрий КСДЮШОР г. Пенза 2000 кмс Быстров П.А. 0:12:42 0:09:30 0:03:12 6
31 Маркелов Иван ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 2 Букин М.Н. 0:10:57 0:07:45 0:03:12 6
23 Бармин Владимир ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 0:08:59 0:05:45 0:03:14 8
25 Жаворонкин Алексей ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 1 Букин М.Н. 0:09:29 0:06:15 0:03:14 8
39 Скворцов Андрей ДЮСШ с. Неверкино 2000 Скворцов С.А 0:13:01 0:09:45 0:03:16 10
27 Муленко Никита Бековский р-н 1999 Муленко А. 0:10:11 0:06:45 0:03:26 11
37 Мальков Руслан ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 б/р Лекарева Е.Н. 0:12:41 0:09:15 0:03:26 11
40 Королев Артѐм ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 Голосова Л.Г. 0:13:30 0:10:00 0:03:30 13
42 Кулагин Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 2 Лекарева Е.Н. 0:14:02 0:10:30 0:03:32 14
29 Егорушкин Андрей ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 Портнова Е.Н. 0:10:48 0:07:15 0:03:33 15
21 Скрипкин Алексей ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Дворянинов С.Г. 0:08:50 0:05:15 0:03:35 16
28 Ахмяров Камиль ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 Голосова Л.Г. 0:10:41 0:07:00 0:03:41 17

226 Гусятников Борис ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Захаров Ю.Н. 0:10:16 0:06:30 0:03:46 18
34 Рожков Евгений ДЮСШ с. Бессоновка 2000 Захаров Ю.Н. 0:12:19 0:08:30 0:03:49 19
36 Гордюшкин Илья ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Захаров Ю.Н. 0:12:52 0:09:00 0:03:52 20
33 Савочкин Артѐм ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 2 Старкин, Старкина 0:08:15 н/с

41 Фомин Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2000 2 Старкин, Старкина 0:10:15 н/с

43 Домрачева Юлия ДЮСШ с. Бессоновка 1996 (ю)1 Захаров Ю.Н. 0:14:49 0:10:45 0:04:04 1

44 Шорохова Олеся ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1 Букин М.Н. 0:14:39 0:11:00 0:03:39 1
46 Бузаева Анастасия ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 1 Букин М.Н. 0:11:30 н/с

48 Грачева Ксения ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкин В.Я. 0:15:53 0:12:00 0:03:53 1
52 Асташкина Екатерина Пензенский р-он 2000 б/р Кожевников И.А. 0:17:03 0:13:00 0:04:03 2
53 Десятова Екатерина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина,Старкин 0:17:18 0:13:15 0:04:03 2
51 Васильева Мария ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина,Старкин 0:16:50 0:12:45 0:04:05 4
45 Бакум Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 Портнова Е.Н. 0:15:23 0:11:15 0:04:08 5
47 Васильева Кристина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина,Старкин 0:15:58 0:11:45 0:04:13 6
50 Егорушкина Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 Портнова Е.Н. 0:16:48 0:12:30 0:04:18 7

                                                                                   Девушки 1999-2000 г.р. - 1200 м.                                                                                              

                                                                                    Юниорки - 1200 м.                                                                                 

                                                                                    Старшие девушки 1997-1998 г.р. - 1200 м.                                                                                 

                                                                                    Юноши 1999 - 2000 г.р. - 1200 м.                                                   



54 Долгова Кристина ДЮСШ с. Бессоновка 2000 Захаров Ю.Н. 0:18:00 0:13:30 0:04:30 8
49 Дерябина Кира ДЮСШ с. Бессоновка 1999 Захаров Ю.Н. 0:16:47 0:12:15 0:04:32 9
55 Сюсюкина Анна ДЮСШ с. Бессоновка 2000 Захаров Ю.Н. 0:18:19 0:13:45 0:04:34 10

69 Чечерин Артѐм ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1юн Лекарева Е.Н 0:20:31 0:17:15 0:03:16 1
73 Янин Иван ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 1 Букин М.Н. 0:21:40 0:18:15 0:03:25 2
65 Асташкин Денис КСДЮШОР г. Пенза 2002 кмс Быстров П.А. 0:20:17 0:16:15 0:04:02 3
66 Панкратов Виктор Ст.Каменка 2001 б/р Кожевников И.А. 0:20:36 0:16:30 0:04:06 4
64 Ахмяров Рамиль ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2002 Голосова Л.Г. 0:20:16 0:16:00 0:04:16 5
56 Карташов Илья ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 б/р Лекарева Е.Н 0:18:22 0:14:00 0:04:22 6
71 Мацуненко Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 б/р Букин М.Н. 0:22:09 0:17:45 0:04:24 7
57 Кулыгин Дмитрий ДЮСШ с. Бессоновка 2002 Стульникова Е.Г. 0:18:50 0:14:15 0:04:35 8
63 Пудовкин Виктор ДЮСШ с. Бессоновка 2002 Стульникова Е.Г. 0:20:22 0:15:45 0:04:37 9
72 Акчурин Эмиль ДЮСШ с. Неверкино 2004 Баюкова Н.А 0:22:43 0:18:00 0:04:43 10
70 Разин Никита ДЮСШ с. Бессоновка 2002 Захаров Ю.Н. 0:22:18 0:17:30 0:04:48 11
61 Донской Денис ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 б/р Портнова Е.Н. 0:20:20 0:15:15 0:05:05 12
58 Байкин Илья ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 б/р Букин М.Н. 0:21:20 0:14:30 0:06:50 13
60 Пахомов Григорий ДЮСШ 4 г. Пенза 2004 б/р Портнова Е.Н. 0:22:07 0:15:00 0:07:07 14
59 Кандратьев Максим п. Колышлей 2001 0:14:45 н/с 15
62 Логинов Никита ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2001 2 Старкин, Старкина 0:15:30 н/с 16
67 Сонин Илья ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 б/р Портнова Е.Н. 0:16:45 н/с 17
68 Тузиков Николай ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 б/р Портнова Е.Н. 0:17:00 н/с 18

83 Симунина Ангелина ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 б/р Лекарева Е.Н. 0:23:56 0:20:45 0:03:11 1
78 Гаврилова Татьяна ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 1юн Лекарева Е.Н. 0:23:16 0:19:30 0:03:46 2
74 Мамонова Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 2юн Портнова Е.Н. 0:22:33 0:18:30 0:04:03 3
76 Калдаева Алѐна ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 2юн Портнова Е.Н. 0:23:08 0:19:00 0:04:08 4
77 Дужникова Полина ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 2 Портнова Е.Н. 0:23:29 0:19:15 0:04:14 5
75 Потешкина Ирина Ст.Каменка 2001 Кожевников И.А. 0:23:05 0:18:45 0:04:20 6
82 Корпусова Ольга ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 б/р Лекарева Е.Н. 0:24:52 0:20:30 0:04:22 7
81 Фадеева Кристина ДЮСШ 4 г. Пенза 2003 б/р Портнова Е.Н. 0:24:58 0:20:15 0:04:43 8
84 Варфоломеева Анастасия ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 б/р Портнова Е.Н. 0:26:11 0:21:00 0:05:11 9
79 Кардаш Ангелина ДЮСШ 4 г. Пенза 2004 б/р Портнова Е.Н. 0:25:56 0:19:45 0:06:11 10
80 Биксалеева Дарья ДЮСШ с. Неверкино 2004 Баюкова Н.А 0:20:00 н/с 11

Главный судья________________________(Фаюстова Т.Н.)

Главный секретарь_____________________(Терехина О.В.)

                                                                                   Младшие девушки  2001-2002 г.р. - 1200 м.                                     

                                                                                    Младшие юноши  2001-2002 г.р. - 1200 м.                                    



86 Мозин Александр ПГУ 1994 Лутков А.Н. 0:02:43 0:00:00 0:02:43 1
4 Трифинюк Евгений г. Кузнецк - 12 1989 1 Мурзаев А.В. 0:02:46 0:00:00 0:02:46 2
1 Архишин Олег ПГУ 1967 м/с Седов Д.Г. 0:02:47 0:00:00 0:02:47 3
5 Трифинюк Виталий ПГУ 1965 (м)м/с Седов Д.Г. 0:02:50 0:00:00 0:02:50 4

12 Черномырдин Михаил ДЮСШ 4 г.Пенза 1996 1 Лекарева Е.Н. 0:02:52 0:00:00 0:02:52 1
13 Грачев Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1995 1 Старкин, Старкина 0:03:01 0:00:00 0:03:01 2
87 Потешкин Никита ПГУ 1996 0:03:03 0:00:00 0:03:03 3
85 Балябин Максим ПГУ 1995 0:03:26 0:00:00 0:03:26 4

14 Дасаев Рифат г. Каменка, с. Кобылкино 1967 (3-4) Дуньков А.В. 0:06:46 0:03:30 0:03:16 1

17 Моисеев Максим ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 0:03:09 0:00:00 0:03:09 1
20 Карпов Илья ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1998 1 Старкин, Старкина 0:03:10 0:00:00 0:03:10 2
16 Жаворонкин Владислав ДЮСШ 4 г. Пенза 1998 1 Букин М.Н. 0:03:11 0:00:00 0:03:11 3
19 Ишмухамедов Сардар  КСДЮСШОР г. Пенза 1997 кмс Быстров П.А. 0:03:14 0:00:00 0:03:14 4

24 Курамшин Антон ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 2 Лекарева Е.Н. 0:02:57 0:00:00 0:02:57 1
32 Рыбин Дмитрий ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Лекарева Е.Н. 0:03:07 0:00:00 0:03:07 2
22 Куприянов Илья ДЮСШ с. Неверкино 1999 Баюкова Н.А. 0:03:08 0:00:00 0:03:08 3
30 Волков Максим ДЮСШ 4 г. Пенза 1999 1 Букин М.Н.,Лекарева Е.Н. 0:03:11 0:00:00 0:03:11 4

43 Домрачева Юлия ДЮСШ с. Бессоновка 1996 1 Захаров Ю.Н. 0:14:49 0:10:45 0:04:04 1

44 Шорохова Олеся ДЮСШ 4 г. Пенза 1997 1 Букин М.Н. 0:14:39 0:11:00 0:03:39 1

                                                                                   Мужчины - 1200 м.                                                         

Время 

старта
Результат

Время 

отставания
МестоОрганизация 

Год 

рождения
Разряд Тренер

Время 

финиша
Очки

Чемпионата и Первенства Пензенской области по лыжным гонкам (спринт)

 ПРОТОКОЛ №2

                                                                                   Юниоры - 1200 м.                                                         

                                                                                   Мужчины ветераны 1-6 гр. - 1200 м.                                                         

                                                                                   Старшие юноши 1997-1998 г.р - 1200 м.                                   

                                                                                    Юноши 1999 - 2000 г.р. - 1200 м.                                                   

"7" февраляя 2015 г.                                                           Стадион "Снежинка"                                                                г. Пенза

Вид программы                                                            Финал                                                                                     Свободный стиль

Нагр. 

номер
ФИО

                                                                                    Юниорки - 1200 м.                                                                                 

                                                                                    Старшие девушки 1997-1998 г.р. - 1200 м.                                                                                 



48 Грачева Ксения ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкин В.Я. 0:03:39 0:00:00 0:03:39 1
51 Васильева Мария ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина,Старкин 0:03:47 0:00:00 0:03:47 2
45 Бакум Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2000 Портнова Е.Н. 0:03:57 0:00:00 0:03:57 3
47 Васильева Кристина ДЮСШ 2 г. Кузнецк 1999 1 Старкина,Старкин 0:03:58 0:00:00 0:03:58 4

69 Чечерин Артѐм ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 1юн Лекарева Е.Н 0:03:11 0:00:00 0:03:11 1
73 Янин Иван ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 1 Букин М.Н. 0:03:20 0:00:00 0:03:20 2
64 Ахмяров Рамиль ДЮСШ 2 г. Кузнецк 2002 Голосова Л.Г. 0:04:02 0:00:00 0:04:02 3
66 Панкратов Виктор Ст.Каменка 2001 б/р Кожевников И.А. 0:04:03 0:00:00 0:04:03 4

78 Гаврилова Татьяна ДЮСШ 4 г. Пенза 2001 1юн Лекарева Е.Н. 0:03:46 0:00:00 0:03:46 1
74 Мамонова Арина ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 2юн Портнова Е.Н. 0:04:06 0:00:00 0:04:06 2
76 Калдаева Алѐна ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 2юн Портнова Е.Н. 0:04:07 0:00:00 0:04:07 3
83 Симунина Ангелина ДЮСШ 4 г. Пенза 2002 б/р Лекарева Е.Н. 0:04:08 0:00:00 0:04:08 4

                                                                                   Младшие девушки  2001-2002 г.р. - 1200 м.                                     

Главный судья__________________________(Фаюстова Т.Н.)

Главный секретарь_______________________(Терѐхина О.В.)

                                                                                    Девушки 1999-2000 г.р. - 1200 м.                                                                                              

                                                                                    Младшие юноши  2001-2002 г.р. - 1200 м.                                    


